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一、国内磷酸市场情况

1.1 国内磷酸主产区净水市场参考价格（按区域）
	区域
	规格
	2016年4月
	2016年5月

	华北
	85%工业净水
	4600-4850
	4600-4850

	华东
	85%工业净水
	4300-4600
	4200-4600

	华南
	85%工业净水
	3930-4000
	3930-4000

	华中
	85%工业净水
	4300-4500
	4200-4500

	西南
	85%工业净水
	3600-3850
	3600-3850


1.2 国内磷酸主产区净水市场参考价格（按省份）

	产品名称
	省份
	2016-5-3
	2016-5-31
	价格单位
	价格类型

	
	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价
	
	

	磷酸
	云南
	3700
	3950
	3600
	3950
	元/吨
	市场价

	磷酸
	四川
	3800
	4100
	3700
	4100
	元/吨
	市场价

	磷酸
	山东
	4500
	5000
	4500
	5000
	元/吨
	市场价

	磷酸
	广东
	4850
	5050
	4850
	5050
	元/吨
	市场价

	磷酸
	广西
	3930
	4000
	3850
	4000
	元/吨
	市场价

	磷酸
	江苏
	4400
	4600
	4300
	4600
	元/吨
	市场价

	磷酸
	江西
	4500
	4550
	4500
	4550
	元/吨
	市场价

	磷酸
	河南
	4650
	4900
	4650
	4900
	元/吨
	市场价

	磷酸
	浙江
	4600
	5050
	4600
	5050
	元/吨
	市场价

	磷酸
	湖北
	4400
	4500
	4400
	4600
	元/吨
	市场价

	磷酸
	湖南
	4800
	4900
	4800
	4900
	元/吨
	市场价

	磷酸
	贵州
	3900
	4200
	3900
	4200
	元/吨
	市场价


1.3 国内部分厂家磷酸出厂价格
	省市
	企业
	含量
	类型
	备注
	2016-5-31
	2016-5-3

	江苏
	澄星集团
	85%
	工业
	净水出厂价
	-
	-

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	-
	-

	
	泰兴南磷公司
	85%
	工业
	净水出厂价
	4400
	4400

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4500
	4500

	
	泰兴金缘
	85%
	工业
	净水出厂价
	4350
	4450

	
	博汉工贸
	85%
	工业
	净水出厂价
	4350
	4500

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	暂不报价
	暂不报价

	
	苏州化原化工
	85%
	湿法净化
	净水出厂价
	4300
	4300

	
	常州奇旺化学
	85%
	工业
	净水出厂价
	4400
	4450

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4600
	4650

	
	常州李氏越洋化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4700
	4700

	
	连云港德邦精细化工
	85%
	食品
	净水出厂价
	4600
	4600

	
	连云港市黔锦化工厂
	85%
	食品
	净水出厂价
	4700
	4700

	
	江苏裕元实业
	85%
	工业
	净水出厂价
	4500
	4500

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4550
	4550

	江西
	九江三本化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4400
	4500

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4500
	4600

	
	江西樟树赣江
	85%
	工业
	净水出厂价
	4900
	4900

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	5100
	5100

	
	樟树鼎鑫实业
	85%
	工业
	净水出厂价
	4700
	4700

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4800
	4800

	山东
	青州鑫胜化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4500
	4500

	
	青州鑫丰化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4900
	4900

	
	青州恒明化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4900
	4900

	
	青州振华
	85%
	工业
	净水出厂价
	5000
	5000

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	5500
	5500

	广东
	广州东泰
	85%
	工业
	包装
	4850
	4850

	
	
	85%
	湿法净化
	包装
	4650
	4650

	
	广州市臻诚化工
	85%
	云南工业级
	包装
	5200
	5200

	
	
	85%
	贵州工业级
	包装
	5000
	5000

	
	广州市日可威化工
	85%
	广西食品级
	净水
	5000
	5000

	广西
	明利集团
	85%
	工业
	净水
	4100
	4100

	
	
	85%
	食品
	净水
	700-720
	700-720

	
	广西越洋化工
	85%
	食品
	港口FOB35KG包装桶
	$730 
	$745 

	
	广西志诚化工
	85%
	食品
	港口FOB
	$720 
	$720 


	
	
	85%
	工业
	净水
	3950
	3950

	
	防城港多麟化工
	85%
	食品
	FOB防城港35KG包装桶
	$760 
	$760 

	
	广西荣德化工
	85%
	食品
	港口FOB
	$735 
	$740 

	河南
	武陟县东兴化工
	85%
	工业
	净水
	4500
	4500

	
	河南新乡华幸化工
	85%
	工业
	净水
	4900
	4900

	
	河南巩义新星磷化
	85%
	工业
	净水
	4800
	4800

	湖北
	武汉南轻科技
	85%
	工业
	净水
	4450
	4450

	
	
	70%
	工业
	净水
	-
	-

	
	兴发集团
	85%
	食品
	净水
	4200
	4200

	
	
	85%
	工业
	净水
	4100
	4100

	
	武汉无机盐化工厂
	85%
	工业
	净水
	4600
	4600

	
	
	85%
	食品
	净水
	5000
	5000

	
	宜昌楚原
	85%
	工业
	净水
	-
	-

	
	湖北三宁化工
	85%
	湿法酸
	净水
	3900
	3900

	湖南
	中天磷酸盐化工
	85%
	工业
	净水
	4500
	4500

	贵州
	瓮福集团
	85%
	食品
	净水
	4000
	4000

	
	
	85%
	工业
	净水
	3900
	3900

	四川
	九河化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	4000

	
	安达农森
	85%
	工业
	净水出厂价
	3700
	3700

	
	启明星
	85%
	工业
	净水
	3700
	3700

	
	
	
	食品
	净水
	3900
	3900

	
	泰来化工
	85%
	工业
	净水
	3800
	3800

	
	圣地亚
	85%
	工业
	净水
	自用
	自用

	
	
	85%
	食品
	FOB防城港
	750
	750

	
	胜丰磷化工
	85%
	工业
	净水
	3700
	3700

	
	四川兴百盛化工
	85%
	工业
	净水
	3700
	3700

	
	什邡康龙化工
	85%
	工业
	净水
	3800
	3800

	
	什邡岐山化工
	85%
	工业
	净水
	3650
	3650

	
	什邡跃成化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	3900

	
	什邡华蓉科技
	85%
	工业
	净水
	3850
	3850

	
	四川金石化工
	85%
	工业
	净水
	-
	-

	
	四川箭滩化工
	85%
	工业
	净水
	3750
	3750

	云南
	江磷集团
	85%
	工业
	净水
	3900
	3900

	
	
	85%
	食品
	FOB防城港
	-
	-

	
	南磷集团
	85%
	工业
	净水
	自用
	自用

	
	
	85%
	食品
	FOB防城港
	-
	-

	
	澄江华业公司
	85%
	工业
	净水
	3700
	3900

	
	
	85%
	食品
	净水
	-
	-

	
	江川安福化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	3900

	
	
	85%
	食品
	净水
	4000
	4000

	
	昆明泛化经贸
	85%
	工业
	净水
	-
	-

	
	
	85%
	食品
	净水
	$730 
	$745 

	
	云南五矿新化
	85%
	食品
	净水
	$750 
	$750 

	
	云南南滇化工
	85%
	工业
	净水
	4300
	4300

	
	
	85%
	食品
	净水
	4400
	4400

	
	江川瑞星化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	3900


1.4.  评述：5月份磷酸行情综述及后市预测

一、国内磷酸市场综述

5月国内磷酸市场走势较弱，场内利好消息匮乏，利空主导，部分厂家近期价格走跌，四川地区磷酸企业出货较为顺畅，华中磷酸市场略有走弱，出货清淡。国际磷酸市场走势亦下行为主，食品酸FOB国际市场报价下行10 美元/吨；整体看磷酸价格走跌，出货一般，短期内磷酸市场延续清淡走势。

85%工业级磷酸：

西南地区磷酸市场小幅下跌。云南地区磷酸市场低位运行，前期停产企业5 月份装置恢复正常运行，交投欠佳，出货清淡，净水主流出厂价3600-3950 元/吨；四川地区磷酸市场出货较为顺畅，主流净水出厂价3800-4000 元/吨；贵州地区磷酸市场行情欠佳，场内开工企业较少，开工情况不稳定，企业多以销定产，85%工业酸净水出厂价在3600-3700 元/吨。  

华东地区磷酸弱势走跌。江苏地区磷酸市场延续清淡走势，85%工业酸净水出厂价4300-4600 元/吨；山东地区磷酸市场平稳运行，场内开工企业较少，贸易商居多，85%工业酸净水出厂价4500-4600 元/吨，部分高端货源价格维持在5000 元/吨；江西地区磷酸市场基本走稳，85%工业酸净水出厂价格4500 元/吨。
华中地区磷酸市场出货淡稳。湖北地区磷酸市场暂稳维持，85%工业酸净水出厂价格4400-4500 元/吨；河南地区磷酸市场低位运行，85%工业酸净水出厂报价4650-4900 元/吨；湖南地区净水出厂报价4800 元/吨。
华南地区磷酸市场弱势整理。广西地区85%工业酸净水出厂价3850-4000 元/吨。

85%食品级磷酸：

西南地区磷酸市场低位运行。云南地区食品级磷酸市场行情走弱，净水出厂价3800-4100 元/吨；四川地区净水主流出厂价3900-4000 元/吨；贵州地区磷酸85%食品级磷酸净水出厂价3700-3800 元/吨。华东地区磷酸市场维稳运行。江苏地区净水出厂价4500-4700 元/吨；山东地区净水出厂价5500 元/吨；江西地区净水出厂价4600 元/吨左右。广西地区磷酸略有走淡，价格下调幅度在5-10 美元/吨，85%食品磷酸净水出厂价3880-4100 元/吨，防城港FOB 报价720-735美元/吨，IBC 包装桶报价715 美元/吨。

二、磷酸进出口统计

2016 年4 月食品级磷酸出口量44174 吨，同比↓26.9%，环比↑5.1%；出口总额30614067 美元，出口月均价693 美元/吨，同比↓14.3%，环比↑1.1%。

三、后市预测

原料黄磷市场弱势调整，实际成交价格走弱，对磷酸市场成本支撑偏弱。下游磷酸盐市场整体平稳，开工低位，场内需求不旺，对原料采购有限。国际磷酸价格下行，出口市场走弱，场内暂无利好支撑，短期内磷酸市场弱势守稳。
二、进出口情况

2.1 2016年4月食品级磷酸进出口数据
产品名称：  食品级磷酸  产品代码：  28092011
	产品名称：
	食品级磷酸
	产品代码：
	28092011
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿尔及利亚
	0
	0
	76800
	53760

	阿根廷
	0
	0
	790890
	567099

	阿拉伯联合酋长国
	0
	0
	180840
	127883

	埃及
	0
	0
	550140
	402554

	爱沙尼亚
	0
	0
	358400
	229511

	澳大利亚
	0
	0
	942200
	659517

	巴基斯坦
	0
	0
	784000
	582269

	巴拉圭
	0
	0
	25900
	18709

	巴西
	0
	0
	515900
	371930

	保加利亚
	0
	0
	156100
	114266

	波多黎各
	0
	0
	49540
	37155

	波兰
	0
	0
	275985
	176488

	朝鲜
	0
	0
	41510
	37785

	德国
	0
	0
	176120
	125357

	多米尼加共和国
	0
	0
	104040
	73837

	俄罗斯联邦
	0
	0
	1030750
	735078

	厄瓜多尔
	0
	0
	208300
	149108

	法国
	0
	0
	52340
	35264

	菲律宾
	0
	0
	569520
	407881

	斐济
	0
	0
	36015
	25859

	芬兰
	0
	0
	46200
	34553

	哥伦比亚
	0
	0
	549865
	384459

	哥斯达黎加
	0
	0
	25900
	20124

	古巴
	0
	0
	268800
	322022

	哈萨克斯坦
	0
	0
	23800
	19516

	海地
	0
	0
	25200
	18900

	韩国
	0
	0
	271110
	349399

	荷兰
	0
	0
	208000
	113908

	洪都拉斯
	0
	0
	78330
	59680

	吉布提
	0
	0
	49980
	35236

	加拿大
	0
	0
	661504
	492935

	加纳
	0
	0
	25900
	18869

	柬埔寨
	0
	0
	44800
	35334

	卡塔尔
	0
	0
	20800
	14560

	科特迪瓦共和国
	0
	0
	130900
	92072

	科威特
	0
	0
	47520
	40868

	克罗地亚共和国
	0
	0
	73200
	51775

	肯尼亚
	0
	0
	152075
	111115

	立陶宛
	0
	0
	73780
	52373

	罗马尼亚
	0
	0
	47875
	37037

	马来西亚
	0
	0
	651475
	460768

	美国
	0
	0
	6381607
	4139309

	孟加拉国
	0
	0
	152600
	113197

	秘鲁
	0
	0
	807230
	578268

	摩洛哥
	0
	0
	20400
	18290

	墨西哥
	0
	0
	323900
	228784

	南非
	0
	0
	841800
	631966

	挪威
	0
	0
	25600
	18712

	葡萄牙
	0
	0
	25600
	17920

	日本
	0
	0
	3365914
	2018944

	塞内加尔
	0
	0
	211400
	151695

	塞浦路斯
	0
	0
	26070
	19237

	沙特阿拉伯
	0
	0
	126000
	89068

	斯洛文尼亚共和国
	0
	0
	51200
	36352

	苏丹
	0
	0
	25900
	17793

	台湾省
	0
	0
	4240360
	3059264

	泰国
	0
	0
	6565122
	4124355

	坦桑尼亚
	0
	0
	52500
	36800

	特立尼达和多巴哥
	0
	0
	25600
	18944

	突尼斯
	0
	0
	76000
	55850

	土耳其
	0
	0
	731800
	515107

	危地马拉
	0
	0
	660590
	475558

	委内瑞拉
	0
	0
	233640
	163081

	乌克兰
	0
	0
	132300
	92297

	西班牙
	0
	0
	358400
	244736

	希腊
	0
	0
	98640
	70935

	新加坡
	0
	0
	553710
	473927

	新西兰
	0
	0
	94020
	70375

	叙利亚
	0
	0
	26600
	21179

	伊朗
	0
	0
	439580
	335389

	以色列
	0
	0
	128000
	90382

	意大利
	0
	0
	209100
	146371

	印度
	0
	0
	803620
	566187

	印度尼西亚
	0
	0
	4913335
	3525962

	约旦
	0
	0
	25900
	20655

	越南
	0
	0
	680640
	487792

	扎伊尔
	0
	0
	50400
	36792

	智利
	0
	0
	286400
	205781

	2016年4月
	0
	0
	44173782
	30614067

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿尔及利亚
	0
	0
	76800
	53760

	阿根廷
	0
	0
	790890
	567099

	阿拉伯联合酋长国
	0
	0
	180840
	127883

	埃及
	0
	0
	550140
	402554

	爱沙尼亚
	0
	0
	358400
	229511

	澳大利亚
	0
	0
	942200
	659517

	巴基斯坦
	0
	0
	784000
	582269

	巴拉圭
	0
	0
	25900
	18709

	巴西
	0
	0
	515900
	371930

	保加利亚
	0
	0
	156100
	114266

	波多黎各
	0
	0
	49540
	37155

	波兰
	0
	0
	275985
	176488

	朝鲜
	0
	0
	41510
	37785

	德国
	0
	0
	176120
	125357

	多米尼加共和国
	0
	0
	104040
	73837

	俄罗斯联邦
	0
	0
	1030750
	735078

	厄瓜多尔
	0
	0
	208300
	149108

	法国
	0
	0
	52340
	35264

	菲律宾
	0
	0
	569520
	407881

	斐济
	0
	0
	36015
	25859

	芬兰
	0
	0
	46200
	34553

	哥伦比亚
	0
	0
	549865
	384459

	哥斯达黎加
	0
	0
	25900
	20124

	古巴
	0
	0
	268800
	322022

	哈萨克斯坦
	0
	0
	23800
	19516

	海地
	0
	0
	25200
	18900

	韩国
	0
	0
	271110
	349399

	荷兰
	0
	0
	208000
	113908

	洪都拉斯
	0
	0
	78330
	59680

	吉布提
	0
	0
	49980
	35236

	加拿大
	0
	0
	661504
	492935

	加纳
	0
	0
	25900
	18869

	柬埔寨
	0
	0
	44800
	35334

	卡塔尔
	0
	0
	20800
	14560

	科特迪瓦共和国
	0
	0
	130900
	92072

	科威特
	0
	0
	47520
	40868

	克罗地亚共和国
	0
	0
	73200
	51775

	肯尼亚
	0
	0
	152075
	111115

	立陶宛
	0
	0
	73780
	52373

	罗马尼亚
	0
	0
	47875
	37037

	马来西亚
	0
	0
	651475
	460768

	美国
	0
	0
	6381607
	4139309

	孟加拉国
	0
	0
	152600
	113197

	秘鲁
	0
	0
	807230
	578268

	摩洛哥
	0
	0
	20400
	18290

	墨西哥
	0
	0
	323900
	228784

	南非
	0
	0
	841800
	631966

	挪威
	0
	0
	25600
	18712

	葡萄牙
	0
	0
	25600
	17920

	日本
	0
	0
	3365914
	2018944

	塞内加尔
	0
	0
	211400
	151695

	塞浦路斯
	0
	0
	26070
	19237

	沙特阿拉伯
	0
	0
	126000
	89068

	斯洛文尼亚共和国
	0
	0
	51200
	36352

	苏丹
	0
	0
	25900
	17793

	台湾省
	0
	0
	4188560
	3020762

	泰国
	0
	0
	6565122
	4124355

	坦桑尼亚
	0
	0
	52500
	36800

	特立尼达和多巴哥
	0
	0
	25600
	18944

	突尼斯
	0
	0
	76000
	55850

	土耳其
	0
	0
	731800
	515107

	危地马拉
	0
	0
	660590
	475558

	委内瑞拉
	0
	0
	233640
	163081

	乌克兰
	0
	0
	132300
	92297

	西班牙
	0
	0
	358400
	244736

	希腊
	0
	0
	98640
	70935

	新加坡
	0
	0
	553710
	473927

	新西兰
	0
	0
	94020
	70375

	叙利亚
	0
	0
	26600
	21179

	伊朗
	0
	0
	439580
	335389

	以色列
	0
	0
	128000
	90382

	意大利
	0
	0
	209100
	146371

	印度
	0
	0
	803620
	566187

	印度尼西亚
	0
	0
	4965135
	3564464

	约旦
	0
	0
	25900
	20655

	越南
	0
	0
	680640
	487792

	扎伊尔
	0
	0
	50400
	36792

	智利
	0
	0
	286400
	205781

	2016年4月
	0
	0
	44173782
	30614067

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广西壮族自治区
	0
	0
	34562970
	23710530

	贵州省
	0
	0
	6851312
	4432370

	湖北省
	0
	0
	968730
	802016

	江苏省
	0
	0
	1409760
	1160253

	辽宁省
	0
	0
	41510
	37785

	四川省
	0
	0
	313600
	451535

	云南省
	0
	0
	25900
	19578

	2016年4月
	0
	0
	44173782
	30614067

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	长沙海关
	0
	0
	223800
	196926

	大连海关
	0
	0
	41510
	37785

	贵阳海关
	0
	0
	1414045
	976538

	南京海关
	0
	0
	622160
	500153

	南宁海关
	0
	0
	40002337
	27166424

	宁波海关
	0
	0
	23100
	17647

	青岛海关
	0
	0
	23800
	19516

	上海海关
	0
	0
	1823030
	1699078

	2016年4月
	0
	0
	44173782
	30614067

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	0
	0
	44173782
	30614067

	2016年4月
	0
	0
	44173782
	30614067

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	0
	0
	44108472
	30556766

	汽车运输
	0
	0
	41510
	37785

	铁路运输
	0
	0
	23800
	19516

	2016年4月
	0
	0
	44173782
	30614067

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	0
	0
	38968212
	28014216

	2
	0
	0
	21112824
	15735207

	3
	0
	0
	60452493
	41448138

	4
	0
	0
	44173782
	30614067

	2016
	0
	0
	164707311
	115811628


2.2 2016年4月其他磷酸及偏磷酸、焦磷酸进出口数据
	产品名称：
	其他磷酸及偏磷酸、焦磷酸
	产品代码：
	28092019
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0
	0
	51800
	38630

	埃及
	0
	0
	0
	1

	爱尔兰
	0
	0
	0
	2

	巴基斯坦
	0
	0
	0
	1

	比利时
	74
	2449
	0
	0

	德国
	733
	2348
	0
	0

	法国
	0
	0
	0
	1

	哥斯达黎加
	0
	0
	0
	1

	韩国
	342086
	2108365
	1035919
	667844

	捷克共和国
	3
	61
	0
	0

	马来西亚
	660
	1153
	864
	4101

	美国
	8
	10334
	17870
	11415

	墨西哥
	0
	0
	0
	1

	日本
	40072
	144990
	0
	0

	瑞士
	48
	3025
	0
	0

	斯威士兰
	0
	0
	0
	1

	台湾省
	107000
	220343
	0
	0

	泰国
	0
	0
	864
	3888

	西班牙
	204
	1278
	0
	0

	新加坡
	0
	0
	1700
	2757

	印度
	0
	0
	0
	1

	印度尼西亚
	0
	0
	0
	1

	英国
	225
	1131
	0
	0

	越南
	0
	0
	840
	1139

	2016年4月
	491113
	2495477
	1109857
	729784

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0
	0
	51800
	38630

	埃及
	0
	0
	0
	1

	爱尔兰
	0
	0
	0
	2

	巴基斯坦
	0
	0
	0
	1

	比利时
	203
	3275
	0
	0

	德国
	781
	5352
	0
	0

	法国
	0
	0
	0
	1

	哥斯达黎加
	0
	0
	0
	1

	韩国
	322886
	2079565
	1035919
	667844

	马来西亚
	660
	1153
	864
	4101

	美国
	8
	10334
	17870
	11415

	墨西哥
	0
	0
	0
	1

	日本
	1541
	9296
	0
	0

	斯威士兰
	0
	0
	0
	1

	台湾省
	164600
	383543
	0
	0

	泰国
	0
	0
	864
	3888

	西班牙
	204
	1278
	0
	0

	香港
	131
	1294
	0
	0

	新加坡
	0
	0
	1700
	2757

	印度
	0
	0
	0
	1

	印度尼西亚
	0
	0
	0
	1

	英国
	99
	387
	0
	0

	越南
	0
	0
	840
	1139

	2016年4月
	491113
	2495477
	1109857
	729784

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京市
	38400
	134400
	0
	0

	广东省
	850
	5653
	2198
	9385

	广西壮族自治区
	0
	0
	17600
	10877

	贵州省
	0
	0
	51800
	38630

	江苏省
	98226
	239967
	1038259
	670882

	山东省
	20
	305
	0
	0

	陕西省
	226861
	1848922
	0
	0

	上海市
	107556
	227830
	0
	10

	天津市
	19200
	38400
	0
	0

	2016年4月
	491113
	2495477
	1109857
	729784

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广州海关
	35
	458
	0
	0

	贵阳海关
	0
	0
	51800
	38630

	黄埔海关
	0
	0
	2198
	9385

	江门海关
	500
	2812
	0
	0

	南京海关
	96196
	231074
	1035919
	667844

	南宁海关
	0
	0
	17600
	10877

	青岛海关
	20
	305
	0
	0

	上海海关
	167285
	409910
	2340
	3048

	深圳海关
	216
	1996
	0
	0

	西安海关
	226861
	1848922
	0
	0

	2016年4月
	491113
	2495477
	1109857
	729784

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	进料加工贸易
	344672
	2123747
	0
	0

	一般贸易
	146441
	371730
	1109857
	729784

	2016年4月
	491113
	2495477
	1109857
	729784

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	264
	17059
	0
	11

	江海运输
	490598
	2475964
	1107659
	720388

	汽车运输
	251
	2454
	2198
	9385

	2016年4月
	491113
	2495477
	1109857
	729784

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	4431551
	5449395
	234944
	175029

	2
	490546
	3150411
	3151601
	1280153

	3
	455794
	2376677
	116589
	97577

	4
	491113
	2495477
	1109857
	729784

	2016
	5869004
	13471960
	4612991
	2282543


2.3 2016年4月其他多磷酸进出口数据
	产品名称：
	其他多磷酸
	产品代码：
	28092090
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	25500
	20150

	德国
	15
	479
	0
	0

	法国
	0
	0
	13500
	35539

	韩国
	0
	0
	290
	835

	荷兰
	0
	0
	41580
	51774

	加纳
	0
	0
	15000
	17560

	拉脱维亚
	0
	0
	40000
	37000

	马来西亚
	0
	0
	599195
	433083

	美国
	4726
	85899
	1209055
	1073645

	南非
	0
	0
	50000
	59088

	葡萄牙
	0
	0
	52080
	48342

	日本
	25
	743
	69088
	94589

	泰国
	0
	0
	25200
	22668

	突尼斯
	0
	0
	6
	1131

	土耳其
	0
	0
	20
	3360

	西班牙
	0
	0
	49000
	58025

	新加坡
	247
	5912
	0
	0

	意大利
	0
	0
	21760
	23283

	印度
	0
	0
	71230
	93462

	印度尼西亚
	0
	0
	4000
	5400

	英国
	2
	15868
	21760
	26112

	智利
	0
	0
	50400
	45410

	2016年4月
	5015
	108901
	2358664
	2150456

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	25500
	20150

	德国
	24
	5520
	0
	0

	法国
	0
	0
	13500
	35539

	韩国
	0
	0
	290
	835

	荷兰
	0
	0
	41580
	51774

	加纳
	0
	0
	15000
	17560

	拉脱维亚
	0
	0
	40000
	37000

	马来西亚
	0
	0
	599195
	433083

	美国
	4726
	85899
	1209055
	1073645

	南非
	0
	0
	50000
	59088

	葡萄牙
	0
	0
	52080
	48342

	日本
	25
	743
	69088
	94589

	泰国
	0
	0
	25200
	22668

	突尼斯
	0
	0
	6
	1131

	土耳其
	0
	0
	20
	3360

	西班牙
	0
	0
	49000
	58025

	新加坡
	238
	871
	0
	0

	意大利
	0
	0
	21760
	23283

	印度
	0
	0
	71230
	93462

	印度尼西亚
	0
	0
	4000
	5400

	英国
	2
	15868
	21760
	26112

	智利
	0
	0
	50400
	45410

	2016年4月
	5015
	108901
	2358664
	2150456

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	安徽省
	0
	0
	109100
	133949

	北京市
	2
	15868
	0
	0

	广西壮族自治区
	0
	0
	2006595
	1668373

	河北省
	0
	0
	32255
	76463

	江苏省
	238
	871
	40
	260

	上海市
	4775
	92162
	56
	11436

	云南省
	0
	0
	165960
	210563

	浙江省
	0
	0
	250
	575

	重庆市
	0
	0
	44408
	48837

	2016年4月
	5015
	108901
	2358664
	2150456

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	黄埔海关
	0
	0
	210368
	259400

	南宁海关
	0
	0
	2006595
	1668373

	青岛海关
	0
	0
	18755
	40924

	上海海关
	5015
	108901
	122946
	181759

	2016年4月
	5015
	108901
	2358664
	2150456

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	保税区仓储转口货物
	15
	479
	0
	0

	一般贸易
	5000
	108422
	2358664
	2150456

	2016年4月
	5015
	108901
	2358664
	2150456

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	34
	27158
	56
	11436

	江海运输
	4981
	81743
	2358608
	2139020

	2016年4月
	5015
	108901
	2358664
	2150456

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	8841
	1371357
	3198627
	2603826

	2
	20531
	353597
	1881943
	1555828

	3
	25883
	495584
	2818254
	2412868

	4
	5015
	108901
	2358664
	2150456

	2016
	60270
	2329439
	10257488
	8722978


三、国际磷酸市场情况

	产品
	区域
	价格(美元/吨)

	
	
	5月5日
	5月12日
	5月19日
	5月26日

	磷酸(P205)
	CFR印度
	715（2016一季度）
	810（2015四季度）
	715（2016一季度）
	810（2015四季度）
	715（2016一季度）
	810（2015四季度）
	715（2016一季度）
	810（2015四季度）


更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
http://www.chinaccm.com/linhuagong.asp
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